

gabriela

PREISLISTE

WINTER 2025 / 26

TANNE ca. 52 m	Hauptsaison 20.12.25 – 06.01.26 24.01.26 – 14.03.26	Nebensaison 06.01.26 – 24.01.26 14.03.26 – 11.04.26
----------------	---	---

Tagespreise pro Apartment für 2 Erwachsene	€ 155,00	€ 125,00
ab 8 – 16 Jahren	€ 20,00	€ 20,00
ab 17 Jahren	€ 40,00	€ 40,00
Endreinigung	€ 85,00	€ 85,00

EICHE ca. 57 m ²	Hauptsaison 20.12.25 – 06.01.26 24.01.26 – 14.03.26	Nebensaison 06.01.26 – 24.01.26 14.03.26 – 11.04.26
-----------------------------	---	---

Tagespreise pro Apartment für 2 Erwachsene	€ 165,00	€ 135,00
ab 8 – 16 Jahren	€ 20,00	€ 20,00
ab 17 Jahren	€ 40,00	€ 40,00
Endreinigung	€ 85,00	€ 85,00

gabriela

SOMMER / HERBST 2026

TANNE ca. 52 m ²	Hauptsaison 04.07.26 – 03.10.26	Nebensaison 11.04.26 – 04.07.26 03.10.26 – 19.12.26
-----------------------------	------------------------------------	---

Tagespreise pro Apartment für 2 Erwachsene	€ 135,00	€ 115,00
ab 8 – 16 Jahren	€ 20,00	€ 20,00
ab 17 Jahren	€ 40,00	€ 40,00
Endreinigung	€ 85,00	€ 85,00

EICHE ca. 57 m ²	Hauptsaison 04.07.26 – 03.10.26	Nebensaison 11.04.26 – 04.07.26 03.10.26 – 19.12.26
Tagespreise pro Apartment für 2 Erwachsene	€ 145,00	€ 125,00
ab 8 – 16 Jahren	€ 20,00	€ 20,00
ab 17 Jahren	€ 40,00	€ 40,00
Endreinigung	€ 85,00	€ 85,00

gabriela

Die Preise gelten für 2 Personen.

Zusatzpersonen sind gegen Aufpreis lt. Tabelle oben möglich.

Mindestaufenthalt: 4 Nächte in der Wintersaison und 3 Nächte in der Sommersaison.

Kurtaxe € 2,70 / Erwachsener / Tag – ab Dezember 2025 € 2,90.

Kinder bis 14 Jahren zahlen keine Kurtaxe.

Liste verliert mit erscheinen einer neuen Preisliste ihre Gültigkeit.

